Информация из ПРОТОКОЛА № 12/2022
заседания Комиссии при администрации городского округа Тольятти
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

    	Заседание состоялось 29.08.2022 в 14:00 ч., в малом зале заседаний администрации г.о. Тольятти (пл. Свободы, 4) под председательством заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блиновой Т.В.
Повестка дня:
1.Рассмотрение материалов служебной проверки достоверности и полноты сведений о сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных специалистом 1 категории отдела общего и дополнительного образования управления образования и занятости  департамента образования администрации городского округа Тольятти (далее – К.) в Справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за  2021 год на своего супруга.
Решение принято: установлено, что сведения, представленные К. в соответствии с подпунктом "а" пункта 1 Положения о проверке сведений, являются недостоверными и (или) неполными.
Рекомендовать главе городского округа Тольятти применить к К. дисциплинарное взыскание в виде выговора.
Других предложений не поступало.
[bookmark: _GoBack]Других предложений не поступило.

Начальник отдела профилактики
коррупционных и иных правонарушений
управления муниципальной службы
и кадровой политики – секретарь Комиссии  			О.В. Миневалиева